ro­
gamus et hortamur affectu, quatenus, premissis in scrutinio 
benigne considerationis adductis, de predictis collectis, tal- 
lijs, exactionibus, condempnationibus, ablatis fructibus-, red­
ditibus , dampnis et iniurijs debitam eis satisfactionem 
impendas, et per mercatores et alios predictos facias ex­
hiberi, tuque dilectissime filj, qui regi prefato in regno 
memorato succedis, eisdem Priori et fratribus confessionem, 
recognitionem et promissionem huiusmodi, sublata qualibet 
difficultate, remittas prefato (sic) milites et homines ad re­
mittendum priorj et fratribus antedictis promissionem et 
obligationem easdem cohertione debita compellendo, alio- 
quin venerabilibus fratribus nostris .. Ottoniensi et. . Lin- 
copensi ac Wexionensi Episcopis damus per alias nostras 
litteras in mandatis ut si eis, per euidentiam facti uel alias 
inquisita super premissis summarie de plano sine strepitu 
et figura iudicij ueritate, de illis constiterit te, officiales, 
mercatores, milites et homines supradictos et alios qui ad 
hoc de iure tenentur, ad satisfaciendum Priori et fratribus 
antedictis de predictis collectis, tallijs, exactionibus, con­
dempnationibus, ablatis fructibus, redditibus, dampnis et 
iniurijs per censuram ecclesiasticam, appellatione remota, 
compellant et decernant, confessionem, recognitionem, 
promissionem et obligationem predictas penitus non ualere, 
ipsosque Priorem et fratres ad obseruationem illarum ali­
quatenus non teneri, et nichilominus eis oportune defen­
sionis assistentes presidio super illis non permittant eosdem 
indebite molestari, molestatores huiusmodi censura similj, 
appellatione postposita, compescendo. Datum Auinione Ii 
non. Sept. pontificatus nostri anno quarto.
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In e. m. venerabilibus fratribus .. Ottoniensi et .. Lin- 
copensi ac Wexionensi Episcopis Salutem etc. Querelam dilectorum 
filiorum.. Magistri et fratrum Hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani 
accepimus, quod quondam Ericus rex Dalie non attendens, quod 
idem magister et fratres pro ulciscenda nostri redemptoris iniuria 
tamquam fortes athlete etc. etc. etc. — Quocirca fraternitati 
uestre per apostolica scripta mandamus, quatenus uos uel duo 
aut unus uestrum per uos uel per alium seu alios, si dictus rex 
precibus et hortationibus nostris huiusmodi acquiescere forte con­
tempserit, et uobis per euidentiam facti uel alias inquisita 
summarie de plano sine strepitu et figura iudicij veritate con­
stiterit de premissis, regem, officiales, mercatores etc. ad satis­
faciendum priori et fratribus antediclis de memoratis collectis, 
tallijs etc. etc. etc. compellatis etc. etc. non obstantibus etc. etc. 
Datum ut supra.